
   
FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA 
PORTARIA 139/2019 – O DIRETOR PRESIDENTE DA 
FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – 
FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO 
CONFERIDAS, RESOLVE: I – AUTORIZAR A 
PUBLICAÇÃO DE LICENÇA ESPECIAL DO SERVIDOR 
ABAIXO RELACIONADO, RELATIVA AO MÊS DE 
FEVEREIRO DE 2019 

Nome Matricula Quinquênio Exercício 

Henri Horstmann 189.288-6A 
01/11/2005 a 
30/10/2010 

06/02/2019 a 
06/05/2019-90D 

II - Cientifique-se, cumpra-se anote-se e publique-se. Gabinete do Diretor 
Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia do Estado do 
Amazonas-Fcecon.    Manaus, 01 de julho de 2019. 
 
 

Gerson Antônio dos Santos Mourão 
Diretor Presidente 


